UBND HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________ ________________________________________

Số:                 /TP Củ Chi, ngày        tháng      năm 2024

 V/v triển khai Thể lệ và Bộ Tài

liệu Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

pháp luật về Luật Căn cước – Định

danh điện tử và dịch vụ công trực

tuyến” trên địa bàn Thành phố

Hồ Chí Minh

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện;

- Trưởng Công an huyện;

- Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc huyện;

- Hội doanh nghiệp huyện;

- Hội Luật gia huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện bút phê ngày 04/9/2024 của Ủy ban nhân dân huyện tại Quyết

định số 01/QĐ-BTC ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật về Luật Căn cước – Định danh điện tử và dịch vụ

công trực tuyến” về việc ban hành Thể lệ và Bộ Tài liệu Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật về Luật Căn cước – Định danh điện tử và dịch vụ công trực

tuyến” trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Thực hiện Thông báo số 6413/TB-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện về hưởng ứng và tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

pháp luật về Luật Căn cước - Định danh điện tử và dịch vụ công trực tuyến” trên

địa bàn huyện Củ Chi.

 Phòng Tư pháp huyện triển khai Quyết định số 01/QĐ-BTC ngày 30 tháng 8

năm 2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về Luật Căn cước

– Định danh điện tử và dịch vụ công trực tuyến” về việc ban hành Thể lệ và Bộ Tài

liệu Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về Luật Căn cước – Định danh điện tử và

dịch vụ công trực tuyến” đến các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn.

(Đính kèm Thể lệ và Bộ Tài liệu theo Quyết định số 01/QĐ-BTC của Ban Tổ

chức Cuộc thi).

Kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. UBND huyện (để báo cáo);

- Lưu: VT.LHGiang.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Hoàng Trung Dũng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:49:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lẽ Hoàng Giang<lhgiang.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:02:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Hoàng Trung Dũng<vhtdung.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:48:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG TƯ PHÁP<tuphap.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:48:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG TƯ PHÁP<tuphap.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:48:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG TƯ PHÁP<tuphap.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:49:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG TƯ PHÁP<tuphap.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!